[image: image1.jpg]/////// _,”,”,”,,,,

" \\\ﬂ%«

Совет депутатов Селезянского сельского поселения

Еткульский муниципальный район Челябинская область

                                              РЕШЕНИЕ

                             456564 с.Селезян, ул. Советская, 43

30.05.2017 г. №101

с. Селезян

 Об утверждении прогнозного

плана (программы) приватизации

муниципального имущества Селезянского

сельского поселения на 2017 год.

     В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2001 года №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества»,  заслушав и обсудив информацию главы Селезянского сельского поселения Карповича В.В. о плане приватизации муниципального имущества Селезянского сельского поселения

        СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЕЗЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                               РЕШАЕТ:

1.Прогнозный план (программа) приватизации муниципального имущества Селезянского сельского поселения на 2017 год утвердить (прилагается).

2.Администрации Селезянского сельского поселения опубликовать данный Прогнозный план (программу) в информационном «Вестнике» Селезянского сельского поселения и  разместить на официальном сайте администрации Еткульского района в сети «Интернет».

3.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования

Председатель Совета депутатов

Селезянского сельского поселения                                          Н.А.Садовская

Прогнозный план приватизации объектов

в Селезянском сельском поселении на 2017 год

	№ п/п
	Наименование объекта
	Адрес объекта
	Способ приватизации
	Сроки приватизации

	1
	Нежилое помещение - магазин
	Челябинская обл.,

Еткульский р-н,

Д. Аткуль,

ул. Школьная, д.11, помещение 1
	Продажа на аукционе
	2017 г.

	2
	Нежилое здание - клуб
	Челябинская обл.,

Еткульский р-н,

д. Назарово,

ул. Даровского,

 д.39
	Продажа на аукционе
	2017 г.

	3
	Нежилое помещение №2- школа
	Челябинская обл.,

Еткульский р-н,

д. Назарово,

ул. Даровского,

 д.22, помещ. №2
	Продажа на аукционе
	2017 г.

	4
	Земельный участок (29,8га)
	Челябинская обл.,

Еткульский р-н,

В 200 м. по направлению на юг от с.Селезян
	Продажа на аукционе
	2017г.

	5
	Нежилое здание – Газовая котельная
	Челябинская обл.,

Еткульский р-н,

С.Селезян,

ул. Мира, д. 18-в
	Продажа на аукционе
	2017г.

	6
	Земельный участок (9,1га)
	Челябинская обл.,

Еткульский район, в 6,42 км. по направлению на северо-восток от с.Селезян
	Продажа на аукционе
	2017г.

	7
	Земельный участок (69га)
	Еткульский р-н, примерно в 5,1км. по направлению на северо-восток от ориентира д.Аткуль
	Продажа на аукционе
	2017г.

Глава Селезянского сельского поселения                                 В.В.Карпович